have had by Form ofthe Grant

made unto him. (7) By occa-

cafion of a Windmill, Sheep-

cote, Payry, inlarging of a

Court necessary, or Courtelage,

from henceforth no Man mall

be grieved byAssife ofNovel dis

seisin for Common of Pasture.

For what (07 And where sometime it

Causeone may chanceth that one having Right

approve. to approve, doth then levy a

A Y'tch or Dyke or an Hedge, and some

S£d° ap- ^ Night, or at another Sea-

proved cast s°n> when they suppose not

down. to be espied, do overthrow

the Hedge or Dyke, and it can-

. not

gressu & egressu ad eandem &

pro eo quod nulla fiebat men-

tio inter vicinum & vicinum

multi domini boscorum vasto-

rum&pasturarumhucusque im-

pediti extiterunt per contradic-

tionem vicinorum sufficientem

pasturam habentium Et quia

forinseci tenentes non habent

majusjus communicandi in bo-

sco vasto aut pastura alicujus do-

mini quam proprii tenentes ip-

sius domini statutum est de ce

tera quod statutum apud Mer

ton provisum inter doininum &

tenentes suos locum habeat de

cetera inter dominos boscorum

vastorum & pasturarum & vi-

cinos Ita quod domini hujus-

mudi vastorum boscorum it pa-

sturarum salva sufficienti pastu

ra hominibus suis ot vicinis ap-

pruare fe possint de residue. Et

hoc observetur he hiis qui cla

mant pasturam tanquam perti-

nentem ad tenementa sua. Sed

si quis clamat communam per

speciale feossamentum vel con-

cessionem ad certum nume-

rum averiorum vel alio modo

quam de jure communi habere

deberet cum conventio legi de-

roget habeat suum recuperare

quale habere deberet per for-

mam concessionis sibi facte Oc-

casione molendini ventritii ber-

car' vaccar' augmentationis cur'

necessar' aut curtilag' de cetera

non gravetur quis per assisam

Nove difleisine de communa

• pasture. Et cum contingat ali-

quando quod aliquis jus habens

appruare fe fossatum aut sepem

levaverit & aliqui noctanter vel

alio tali tempore quo non cre-

dant factum suum sciri fossatum

vel sepem prostraverint nec sciri

poterit per veredictum assife

aut jurate qui fossatum aut se

pem prostraverint nec velintho-

mines de villatis vicinis indic-

tare
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tare de hujusmodi facto culpa-

biles distringantur propinque

villate circumadjacentes levare

fossatum aut sepem ad custum

proprium & dampna rcstituere.

Et cum aliquis jus non habens

communicandi usurpet com-

munam tempore quo heredes

extiterint infra etatem vel uxo-

res fub potestate virorum suo-